. Tabela 1
Tarifat e shkollimit n& programet e studimit té ciklit t€ paré "Bachelor" dhe né njé program té
" integruar té ciklit t& dyté n& fushén e drejtésisé, me kohé té ploté, pér vitin akademik 2019-2020

- . .. | Emértimi i Tarlfavjetoree | 122 vistoree
Nr. FAKULTETY/ | Lloji i programit it 1 hkollimit shkollimit pér
FILIALI té studimit prog'rafm ¢ s ,.° m,‘,' program té dyté,
studimit (né leké) I
(né leké)
Bachelor Histori 30,000 60,000
Fakulteti i Bachelor Gjeografi 30,000 60,000
1 | Historisé dhe i | Bachelor Gjuhg- Letérsi 30,000 60,000
Filologjisé Bachelor Gazetari 30,000 60,000
Bachelor Arkeologji 30,000 60,000
Bachelor Biologji 25,000 203,690
Bachelor Bioteknologji 25,000 203,690
Bachelor Matematiké 25,000 203,690
Bachelor Fizik& 25,000 203,690
Bachelor Informatiké 25,000 203,690
Fakulteti i Bachelor Elm] e D 25,000 203,690
s imi dhe Teknologji
2 Sh;il;;i;: te Bachelor Ushgimore " 25,000 203,690
Ki.mi.lndustriale dhe 25.000 203.690
Bachelor Mjedisore ’ ’
Inxhinieri
Bachelor Matematike dhe 25,000 203,690
Teknologji
Bachelor Informaciioni 25,000 203,690
Bachelor Gjuhé Angleze 25,000 135,730
Bachelor Gjuhé Frénge 25,000 135,730
.. | Bachelor Gjuh& Gjermane 25,000 135,730
X g?tl:l;l:?:lt:: Bachelor Gjuhé Italiane 25,000 135,730
Huaja Bachelor Gjuhé Greke 25,000 135,730
Bachelor Gjuhé Turke 25,000 135,730
Bachelor Gjuhé Ruse 25,000 135,730
Bachelor Gjuhé Spanjolle 25,000 135,730
Bachelor Psikologji 40,000 111,778
Bachelor Puné sociale 40,000 111,778
Fakulteti i Bachelor Filozofi 40,000 111,778
4 Shkencave | Bachelor Sociologji 40,000 111,778
Sociale Bachelor Shkenca Politike 40,000 111,778
Administrim dhe
Bachelor Politika Sociale 40,000 11,778
Bachelor Administrim Biznes 35,000 86,374
Bachelor Ekonomiks 35,000 86,374
5 Fakultetii "5, olor Financg 35,000 86,374
Ekonomisé Informatiké
Bacholor Ekonomike 35,000 86,374
¢ | TFakultetii | Bachelor/Program | p .. ; 40,000 63,000
Drejtésisé i integruar
- Filiali i UT-s¢ { Bachelor Administrim Biznes 35,000 86,374
Sarandé Bachelor Gjuhg Angleze 25,000 135,730




